“aia Wroctaw, 30 czerwca 2020r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroclaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw oraz zamknietych systemdéw
do pobierania krwi wraz z najmem urzadzen wg 3 pakietéw, znak SPrawy:
4WSzKzP.SZP.2612.34.2020

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajgc
na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) dalej Pzp, informuje, ze wplyneto zapytanie
o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w ww. postepowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 3 poz. 14 i 15:

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 26.06. i zgodg na zmiane opakowasd w
pozycji 14 na 10 szt. (z odpowiednim przeliczeniem — odpowiedZ z dnia 23.06.2020)
Prosimy o dopuszczenie w przypadku zaoferowania igiet systemowych bez zabezpieczenia, w
pozycji 14 — uchwyty bez zabezpieczenia— 45200 opakowan po 10 szt. (fgcznie 452000) i w
pozycji 15 uchwyty z zabezpieczeniem przeciwzakluciowym - 960 opakowan po 50 szt.
(tgcznie — 48000) . Laczna ilo$¢ wszystkich uchwytéw w tym przypadku wyniesie 500000 szt.
OdpowiedzZ na pytanie nr 44: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 45 dotyczy warunki bezwzglednic wymagane dla pakietu nr 3 pkt 10:

Czy Zamawiajacy dopusci posiadanie ISO 9001 i ISO 13485 oraz o$wiadczenie, ktore
potwierdza, iz wszelkie rodzaje odpadéw sg poddawane recyklingowi w sposéb ekonomiczny
i ekologiczny na tyle na ile to mozliwe ?

OdpowiedZz na pytanie nr 45: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy modyfikuje zapis
zalgeznika nr 2 do SIWZ — warunki bezwzglednie wymagane dla PAKIETU 3 pkt 10
otrzymuje brzmienie: ,,System latwy do utylizacji i bezpieczny dla $rodowiska”

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia_dokonanych zmian w tresci oferty.
W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego nii pierwotnie wyspecyfikowany
a___dopuszczonego przez Zamawiajgcego w __ wyniku __ wyjasnien  tresci  SIWZ
czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia Zrédla tej
zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).




ZMIANA TERMINU SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

Jednocze$nie, dziatajac na podstawie art. 12a Pzp, w zwiazku z art. 38 ust. 1 i 4 Pzp,
Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert w niniejszym postgpowaniu z dnia
3 lipca 2020r., na dzief: 7 lipea 2020r.

Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 7 lipea 2020r. do godziny 10:30 w formie elektroniczne]
za posrednictwem Platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings. Otwarcie ofert odbedzie si¢ 7 lipca
2020r. 0 godzinie 11:00 na zasadach okreslonych w SIWZ.

Pozostale terminy zawarte w SIWZ i ogloszeniu z dnia 27 maja 2020r. zmieniajg
si¢ odpowiednio.




